



Meezan Bank

The Premier Islamic Bank

**Placement of Financial
Statements for the year ended
December 31, 2021 on
Meezan Bank's Website.**

In compliance of State Bank of Pakistan 's BPRD Circular No. 10 of 2018 dated November 27, 2018, the annual audited Financial Statements of Meezan Bank Limited for the year ended December 31, 2021 has been placed on the Bank's Website, which can be accessed from the following link.

<https://www.meezanbank.com/wp-content/themes/mbl/downloads/annualreport2021.pdf>

Shareholders of Meezan Bank are requested to visit the above-mentioned link for reviewing / downloading the said annual audited financial statements. If any shareholder wishes to have a printed copy of the same, may send the request at the following address:

The Company Secretary
Meezan Bank Limited
Meezan House C-25,
Estate Avenue, SITE, Karachi.

A hard copy will be provided free of cost within seven (7) days of receipt of written request.

Karachi:

Muhammad Sohail Khan

March 08, 2022

Company Secretary ▲

www.meezanbank.com

24/7 Call Center (021) 111-331-331 & (021) 111-331-332



میزان بینک
پریمیئر اسلامی بینک

31 دسمبر، 2021 کو ختم ہونے والے سال کے مالیاتی گوشواروں کی میزان بینک کی ویب سائٹ پر دستیابی

اسٹیٹ بینک آف پاکستان کے BPRD سرکلر نمبر 10، 2018 مورخہ 27 نومبر، 2018 کے مطابق میزان بینک کے حصص یافتگان کو بذریعہ ہذا اشتہار مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر، 2021 کو ختم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے میزان بینک کی ویب سائٹ پر جاری کر دیئے گئے ہیں۔ جن تک رسائی مندرجہ ذیل لنک کے ذریعے حاصل کی جاسکتی ہے۔

<https://www.meezanbank.com/wp-content/themes/mbl/downloads/annualreport2021.pdf>

میزان بینک کے حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ مذکورہ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کا جائزہ لینے/ ڈاؤن لوڈ کرنے کے لئے مذکورہ بالا لنک ملاحظہ کریں۔ اگر کوئی شیئر ہولڈر اس کی طباعت شدہ کاپی حاصل کرنا چاہتا ہو تو مندرجہ ذیل پتے پر درخواست بھیج سکتا ہے۔

کمپنی سیکریٹری
میزان بینک لمیٹڈ
میزان ہاؤس، C-25،
اسٹیٹ ایونیو، سائٹ، کراچی

طباعت شدہ کاپی تحریری درخواست کی وصولی کے سات (7) دن کے اندر بلا معاوضہ فراہم کی جائے گی۔

محمد سہیل خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
08 مارچ، 2022

www.meezanbank.com

24/7 کال سینٹر 111-331-331 (021) اور 111-331-332 (021)